
 
VILNIAUS SIMONO STANEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 1-4 KLASIŲ MOKINIŲ UGDYMO ORGANIZAVIMO 

 

2021 m. balandžio 08  d.  Nr. V-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9.21 papunkčiu, Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. 30-962/21  „Dėl 

ugdymo pagal pradinio ugdymo programą organizavimo mišriu būdu “, 2021 m. kovo 26-29 d. gautais 

mokinių šeimos ūkių prašymais ir sutikimais bei Vilniaus visuomenės sveikatos biuro 2021 m. 

balandžio 6-9 d. duomenimis apie tyrimų kaupinių metodu rezultatais: 

1. L e i d ž i u  nuo 2021 m. balandžio 12 d. 1-4 klasių mokiniams: 

1.1. O r g a n i z u o t i  ugdymą tokia tvarka:  

Eil. 

Nr. 
Vardas Pavardė 

Klasė/ 

dalykas 

Ugdymo 

organizavimo būdas 

Ugdymo procese 

dalyvaujančių mokinių 

skaičius 

1.  Asta Sagatienė 1a Hibridinis ugdymas 12 mokinių klasėje 

5 mokiniai nuotoliu 

2.  Regina Juciuvienė 1b Hibridinis ugdymas 18 mokinių klasėje 

4 mokiniai nuotoliu 

3.  Daina Imbrasienė 1c Hibridinis ugdymas 16 mokinių klasėje 

6 mokiniai nuotoliu 

4.  Kristina Šukelytė 1d Hibridinis ugdymas 11 mokinių klasėje 

7 mokiniai nuotoliu 

5.  Danguolė Abramavičienė 2a Hibridinis ugdymas 19 mokinių klasėje 

2 mokiniai nuotoliu 

6.  Snieguolė Mažeikienė 2b Tiesioginis ugdymas 21 mokinių klasėje 

7.  Reda Biekšienė 2c Hibridinis ugdymas 17 mokinių klasėje 

8 mokiniai nuotoliu 

8.  Danutė Balnienė 3a Hibridinis ugdymas 21 mokinių klasėje 

3 mokiniai nuotoliu 

9.  Elvyra Lašienė 3b Hibridinis ugdymas 10 mokinių klasėje 

9 mokiniai nuotoliu 

10.  Renata Orlovienė 3c Nuotolinis ugdymas 21 mokiniai nuotoliu 



11.  Lina Muliarčikaitė 3d Hibridinis ugdymas 13 mokinių klasėje 

6 mokiniai nuotoliu 

12.  Edita Tetianecienė 3e Hibridinis ugdymas 20 mokinių klasėje 

4 mokiniai nuotoliu 

13.  Rita Račiūnienė 4a Hibridinis ugdymas 18 mokinių klasėje 

5 mokiniai nuotoliu 

14.  Aušra Ilgevičienė 4b Hibridinis ugdymas 16 mokinių klasėje 

7 mokiniai nuotoliu 

15.  Rasa Viburienė 4c Hibridinis ugdymas 12 mokinių klasėje 

10 mokiniai nuotoliu 

16.  Eigilė Brazauskaitė 4d Nuotolinis ugdymas 21 mokiniai nuotoliu 

17.  Virginija Bajoriūnienė  Anglų kalba Hibridinis ugdymas - 

18.  Auksuolė Šetkuvienė Anglų kalba Hibridinis ugdymas - 

19.  Danguolė Stašienė Anglų kalba Hibridinis ugdymas - 

20.  Martyna Razmaitė Anglų kalba Hibridinis ugdymas - 

21.  Dalia Gedvidzienė Tikyba Hibridinis ugdymas - 

22.  Daiva Kurcevičienė Muzika Hibridinis ugdymas - 

23.  Aušra Banikonienė Muzika Hibridinis ugdymas - 

24.  Gaila Kirdienė Muzika Hibridinis ugdymas - 

 

1.2. Organizuoti visos dienos grupių darbą laikantis klasės principo: 

Eil. Nr. Vardas Pavardė Klasė Kabinetas 
Dalyvaujančių mokinių 

skaičius 

2.  Aušra Ilgevičienė 

Rita Račiūnienė 
1a 105 kab. 7 mokiniai 

3.  Agnė Dambrauskaitė 1b 109 kab. 14 mokinių 

4.  Onutė Jaraminienė 

Liana Verbiejienė 
1c 106 kab. 14 mokinių 

5.  Julė Bartaševičienė 

Kristina Gricienė 
1d 101 kab. 8 mokiniai 

6.  Ilona Jašinauskienė 

Violeta Bajorūnienė 
2a 103 kab. 15 mokinių 

7.  Snieguolė Mažeikienė 

Laima Narkevičiūtė 
2b 205 kab. 16 mokinių 

8.  Tatjana Podkolzina 2c 102 kab. 11 mokinių 

9.  Asta Drukteinė 3a 209 kab. 11 mokinių 

  

2. T v i r t i n u :  

2.1. 1-4 klasių pamokų tvarkaraštį (priedas Nr. 1) 

2.2. 1-4 klasių fizinio ugdymo pamokų tvarkaraštį (priedas Nr.2); 



2.3. 2-4 klasių anglų kalbos (II gr.) pamokų tvarkaraštį (priedas Nr. 3); 

2.4. 1-4 klasių dorinio ugdymo (tikybos) pamokų tvarkaraštį (priedas Nr. 4); 

2.5. 1-4 klasių mokinių, besimokančių tiesioginiu būdu, sąrašą (priedas Nr. 5); 

2.6. 1-4 klasių mokinių sąrašus, besimokančius nuotoliniu būdu, sąrašą (priedas Nr. 6); 

2.7. Visos dienos grupių mokinių sąrašus (priedas Nr. 7); 

2.8.  Mokinių maitinimosi tvarkaraštį (priedas Nr. 8); 

2.9. Įėjimų ir išėjimų iš mokyklos bei paskirtų aktyviai mokinių veiklai lauke planus (priedas 

Nr.9); 

2.10. IT specialistų prižiūrimų kabinetų sąrašą (priedas Nr. 10).  

3. Į p a r e i g o j u : 

3.1.  Onutę Sabaitienę, Justiną Naujalytę-Žiauberienę, Iloną Šumskienę, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui užtikrinti ugdymo procesą bei pagal kompetencijas nuolat informuoti 

bendruomenę apie ugdymo proceso organizavimą nuo 2021 m. balandžio 12 d.; 

3.2. Laimą Masalskienę, raštinės vadovę, užtikrinti higienos reikalavimų vykdymą. 

4. P a s i l i e k u  sau šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 

L.e. p. direktorius    Daiva Briedienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Justina Naujalytė – Žiauberienė 

2021-04-09 


